佐世保市テニス協会

　　　　加盟会員　代表者　各位

　　　新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素より当協会の活動に、日頃よりご協力を頂き深く感謝申し上げます。

　つきましては、下記の通り定時総会並びに懇親会を開催致しますので、ご出席下さいますよう

　ご案内申し上げます。

時　　期　　　令和元年6月22日（土）１８：００～

場　　所　　　ティァーマリナホリディ(チサンホテル1F)

　　　　　　　　佐世保市湊町5-24 電話23-8766

主な議案　　●平成30年度事業報告及び収支決算

　　　　　　　　●令和元年度事業計画及び収支予算(案)

　　　　　　　　●任期満了に伴う役員改選の件

　　　　　　　　●その他

佐世保市テニス協会

会　長　南須原　秀矩

クラブ名

代表者

　　　　総会に出席出来ないクラブは委任状を御提出お願いいたします。

　　私は　総会議長を以て代理人と定め佐世保市テニス協会定時総会に関する

　　一切の権限を委任します。

　　令和元年　　月　　　日

令和元年度定時総会並びに懇親会開催のご案内

　　　※　お願い　6月10日までにメールかFAXでご返事下さい。

                          FAX： 0956-55-3747

              送付先：　下記申込先までファックスかメールでお願いします。

令和元年5月13日

委　　任　　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　南須原　秀矩

　　　　　理事・役員　　　　各位

クラブ代表者名

記

出　欠　回　答　書

□出席します。　   □欠席します。

　　　　　　　　　　　　　佐世保市テニス協会　事務局　池上　治夫

                                 メール：stasasebo@tvs12.jp

他　　　　　　　名

会　　費　　　男性2000円、女子1500円(当日徴収)